
Ajuntament de
Sant Josep de sa Talaia C
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DE SA TALAIA

COMERÇ DE
SANT JOSEP

A G È N C I A D E
DESENVOLUPAMENT LOCAL
SANT JOSEP DE SA TALAIA

Viu Sant Josep

    Compra al teu comerç!



DE SA TALAIA

COMERÇ DE
SANT JOSEP

Motiu 1:

PROXIMITAT

A Sant Josep hi trobaràs un 
comerç a on fer les compres 
del dia a dia. 

Comprant a Sant Josep i els 
seus nuclis contribuiràs al 
futur econòmic i social de 
Sant Josep. 



DILLUNS DIMARTS DIMECRES DIJOUS DIVENDRES DISSABTE DIUMENGESet.

Viu Sant Josep

    Compra al teu comerç!
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DE SA TALAIA

COMERÇ DE
SANT JOSEP

Motiu 2:

ATENCIÓ
PERSONALITZADA

A Sant Josep de sa Talaia 
hi trobaràs un comerç que 
t’acompanya i t’assessora en 
les compres. 

Comprant a Sant Josep 
promouràs una compra molt 
més pròxima.



DILLUNS DIMARTS DIMECRES DIJOUS DIVENDRES DISSABTE DIUMENGESet.

Viu Sant Josep

    Compra al teu comerç!
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DE SA TALAIA

COMERÇ DE
SANT JOSEP

Motiu 3: 

TEMPS

Amb la compra de 
proximitat estalviaràs temps 
i diners. 

Comprant a Sant Josep 
tendràs més temps per a tu i 
la família.



DILLUNS DIMARTS DIMECRES DIJOUS DIVENDRES DISSABTE DIUMENGESet.

Viu Sant Josep

    Compra al teu comerç!
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DE SA TALAIA

COMERÇ DE
SANT JOSEP

Motiu 4: 

CONFIANÇA

Sant Josep és un espai 
pròxim a les persones. 

Comprant a Sant Josep, 
trobaràs la confiança dels 
seus comerços.



DILLUNS DIMARTS DIMECRES DIJOUS DIVENDRES DISSABTE DIUMENGESet.

Viu Sant Josep

    Compra al teu comerç!
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DE SA TALAIA

COMERÇ DE
SANT JOSEP

Motiu 5: 

IMATGE

Sant Josep és un municipi 
viu i alegre.

Comprant en els seus 
comerços contribuiràs a 
millorar la imatge turística 
del municipi.



DILLUNS DIMARTS DIMECRES DIJOUS DIVENDRES DISSABTE DIUMENGESet.

Viu Sant Josep

    Compra al teu comerç!
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DE SA TALAIA

COMERÇ DE
SANT JOSEP

Motiu 6: 

ACTIVITAT

L’activitat econòmica és un 
factor molt important per a 
qualsevol municipi. 

Comprant a Sant Josep 
contribuiràs a crear més 
llocs de feina.



DILLUNS DIMARTS DIMECRES DIJOUS DIVENDRES DISSABTE DIUMENGESet.

Viu Sant Josep

    Compra al teu comerç!
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DE SA TALAIA

COMERÇ DE
SANT JOSEP

Motiu 7: 

VIDA

La compra als comerços de 
proximitat ajuda a dinamitzar 
els carrers dels municipis. 

Comprant a Sant Josep, 
ompliràs de vida els pobles 
del municipi.



DILLUNS DIMARTS DIMECRES DIJOUS DIVENDRES DISSABTE DIUMENGESet.

Viu Sant Josep

    Compra al teu comerç!

  J U L I O L 						       2 0 2 1
3

10

17

24

31

4

11

18

25

1

28

5

12

19

26

29

6

13

20

27

30

7

14

21

28

1

8

15

22

29

2

9

16

23

30

26

27

28

29

30

DIA
10

DIA
1

DIA
24

DIA
31

DIA
17



DE SA TALAIA

COMERÇ DE
SANT JOSEP

Motiu 8: 

AMBIENT

Els espais públics els fan els 
comerços i les persones que 
hi passegen. 

Comprant a Sant Josep, 
contribuiràs a crear un major 
ambient comercial de tots 
els nuclis.



DILLUNS DIMARTS DIMECRES DIJOUS DIVENDRES DISSABTE DIUMENGESet.

Viu Sant Josep

    Compra al teu comerç!
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DE SA TALAIA

COMERÇ DE
SANT JOSEP

Motiu 9: 

PROGRÉS

No hi ha millor manera de 
fer créixer un municipi que 
comprant en els seus punts 
de venda. 

Comprant en els comerços 
de Sant Josep, contribuiràs a 
millorar el progrés econòmic 
dels nostres nuclis.



DILLUNS DIMARTS DIMECRES DIJOUS DIVENDRES DISSABTE DIUMENGESet.

Viu Sant Josep

    Compra al teu comerç!
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DE SA TALAIA

COMERÇ DE
SANT JOSEP

Motiu 10: 

VITALITAT

El passeig i la interacció de 
les persones donen vida als 
municipis. 

Comprant en els comerços 
contribuiràs a crear un espai 
més viu i alegre.



DILLUNS DIMARTS DIMECRES DIJOUS DIVENDRES DISSABTE DIUMENGESet.

Viu Sant Josep

    Compra al teu comerç!

  O C T U B R E 						       2 0 2 1
2

9

16

23

30

3

10

17

24

31

27

4

11

18

25

28

5

12

19

26

29

6

13

20

27

30

7

14

21

28

1

8

15

22

29

39

40

41

42

43

DIA
20

DIA
13

DIA
6

DIA
28



DE SA TALAIA

COMERÇ DE
SANT JOSEP

Motiu 11: 

SOSTENIBILITAT

Participaràs de la 
construcció d’algun municipi 
amb un comerç més 
sostenible.

Comprant en el comerç 
de Sant Josep formaràs 
part d’una compra molt 
responsable.



DILLUNS DIMARTS DIMECRES DIJOUS DIVENDRES DISSABTE DIUMENGESet.

Viu Sant Josep

    Compra al teu comerç!

  N O V E M B R E 						        2 0 2 1

1

8

15

22

29

2

9

16

23

30

3

10

17

24

1

4

11

18

25

2

5

12

19

26

3

6

13

20

27

4

7

14

21

28

5

44

45

46

47

48

DIA
27

DIA
19

DIA
11

DIA
4



DE SA TALAIA

COMERÇ DE
SANT JOSEP

Motiu 12: 

COMUNITAT

Amb la teua implicació 
ajudaràs a crear un municipi 
compromès amb el comerç. 

Comprant en els negocis 
de Sant Josep promouràs la 
cohesió i el creixement del 
municipi i els nuclis.



DILLUNS DIMARTS DIMECRES DIJOUS DIVENDRES DISSABTE DIUMENGESet.

Viu Sant Josep

    Compra al teu comerç!
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PROXIMITAT

A Sant Josep hi trobaràs 
un comerç a on fer les 
compres del dia a dia. 
Comprant a Sant Josep i els 
seus nuclis contribuiràs al 
futur econòmic i social de 
Sant Josep

1
ATENCIÓ
PERSONALITZADA

A Sant Josep de sa Talaia 
hi trobaràs un comerç que 
t’acompanya i t’assessora 
en les compres. 
Comprant a Sant Josep 
promouràs una compra 
molt més pròxima.

2
TEMPS

Amb la compra de 
proximitat estalviaràs temps 
i diners. 
Comprant a Sant Josep 
tendràs més temps per a tu 
i la família.

3
IMATGE

Sant Josep és un municipi 
viu i alegre.
Comprant en els seus 
comerços contribuiràs a 
millorar la imatge turística 
del municipi.

5
CONFIANÇA

Sant Josep és un espai 
pròxim a les persones. 
Comprant a Sant Josep, 
trobaràs la confiança dels 
seus comerços.

4

AMBIENT

Els espais públics els fan 
els comerços i les persones 
que hi passegen. 
Comprant a Sant Josep, 
contribuiràs a crear un 
major ambient comercial 
de tots els nuclis.

8
VIDA

La compra als comerços 
de proximitat ajuda a 
dinamitzar els carrers dels 
municipis. 
Comprant a Sant Josep, 
ompliràs de vida els pobles 
del municipi..

7

ACTIVITAT

L’activitat econòmica és un 
factor molt important per a 
qualsevol municipi. 
Comprant a Sant Josep 
contribuiràs a crear més 
llocs de feina.

6

COMUNITAT

Amb la teua implicació 
ajudaràs a crear un municipi 
compromès amb el 
comerç. 
Comprant en els negocis 
de Sant Josep promouràs la 
cohesió i el creixement del 
municipi i els nuclis.

12
SOSTENIBILITAT

Participaràs de la 
construcció d’un municipi 
amb un comerç més 
sostenible.
Comprant en el comerç 
de Sant Josep formaràs 
part d’una compra molt 
responsable.

11
VITALITAT

El passeig i la interacció de 
les persones donen vida als 
municipis. 
Comprant en els comerços 
contribuiràs a crear un 
espai més viu i alegre.

10
PROGRÉS

No hi ha millor manera de 
fer créixer un municipi que 
comprant en els seus punts 
de venda. 
Comprant en els comerços 
de Sant Josep, contribuiràs 
a millorar el progrés 
econòmic dels nostres 
nuclis.

9

12 per a comprar a Sant Josep de sa Talaia
MOTIUS Viu Sant Josep

    Compra al teu comerç!
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DE SA TALAIA

COMERÇ DE
SANT JOSEP

A G È N C I A D E
DESENVOLUPAMENT LOCAL
SANT JOSEP DE SA TALAIA



Viu Sant Josep

    Compra al teu comerç!

DE SA TALAIA

COMERÇ DE
SANT JOSEP

A G È N C I A D E
DESENVOLUPAMENT LOCAL
SANT JOSEP DE SA TALAIA

Ajuntament de
Sant Josep de sa Talaia


